
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 289/2022 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 i 7 Uchwały nr XXIX/219/2021 Rady 
Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 74.510,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 47.162,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 121.672,01 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
w kwocie 24.892,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 74.510,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 184.836,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 54.412,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 254.346,01 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie  57.412,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zwiększa się o 5.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
39.307.185,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 31.980.918,19 zł, 

2) dochody majątkowe - 7.326.267,01 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
46.249.040,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.486.941,04 zł, 

2) wydatki majątkowe - 13.762.099,93 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655B598-6F61-4814-9669-7B115DFB9602. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655B598-6F61-4814-9669-7B115DFB9602. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 289/2022 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 263 033,32 3 720,01 266 753,33 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 860,00 3 482,00 69 342,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 855,00 3 482,00 69 337,00 

 75095  Pozostała działalność 5 773,32 238,01 6 011,33 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5 773,32 238,01 6 011,33 

   Nadanie numeru PESEL - Fundusz Pomocy 4 805,32 238,01 5 043,33 
801   Oświata i wychowanie 975 031,98 90 960,00 1 065 991,98 

 80195  Pozostała działalność 89 901,00 90 960,00 180 861,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

89 901,00 90 960,00 180 861,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 89 901,00 90 960,00 180 861,00 

852   Pomoc społeczna 1 494 006,48 -18 170,00 1 475 836,48 
 85203  Ośrodki wsparcia 574 240,00 -17 460,00 556 780,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

574 240,00 -17 460,00 556 780,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 36 628,00 0,00 36 628,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 628,00 -1 000,00 35 628,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655B598-6F61-4814-9669-7B115DFB9602. Podpisany Strona 1



  2039 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 180 000,00 0,00 180 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 179 000,00 -18 711,00 160 289,00 

  2039 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 18 711,00 18 711,00 

 85295  Pozostała działalność 410 287,00 -710,00 409 577,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5 372,00 -710,00 4 662,00 

   Świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 1 562,00 2 100,00 3 662,00 
   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 3 810,00 -2 810,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 317 501,73 -2 000,00 1 315 501,73 
 85395  Pozostała działalność 1 317 501,73 -2 000,00 1 315 501,73 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

691 266,00 -2 000,00 689 266,00 

   Bezpłatna pomoc psychologiczna - Fundusz Pomocy 2 000,00 -2 000,00 0,00 
855   Rodzina 5 322 115,00 0,00 5 322 115,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 655 500,00 0,00 2 655 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 616 000,00 -5 181,00 2 610 819,00 

  2019 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 181,00 5 181,00 

Razem: 39 232 675,19 74 510,01 39 307 185,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655B598-6F61-4814-9669-7B115DFB9602. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 289/2022 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 546 903,08 0,00 5 546 903,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 012 843,08 0,00 4 012 843,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 082,08 -11 000,00 123 082,08 
   Pozostałe zakupy 70 000,00 -11 000,00 59 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 128 000,00 11 000,00 139 000,00 
   Pozostałe remonty 128 000,00 11 000,00 139 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 593 050,00 0,00 593 050,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 500,00 8 000,00 123 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 5 000,00 33 500,00 
   Administrowanie i zarządzanie lokalami użytkowymi Gminy Trzciel 8 000,00 5 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 000,00 24 000,00 
   Administrowanie i zarządzanie lokalami użytkowymi Gminy Trzciel 2 600,00 2 000,00 4 600,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 429 150,00 -8 000,00 421 150,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 163 450,00 -7 000,00 156 450,00 

   Administrowanie i zarządzanie zasobami mieszkaniowymi Gminy Trzciel 160 000,00 -7 000,00 153 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
   Administrowanie i zarządzanie zasobami mieszkaniowymi Gminy Trzciel 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

710   Działalność usługowa 681 400,00 0,00 681 400,00 
 71035  Cmentarze 441 200,00 0,00 441 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 -8 000,00 155 000,00 

750   Administracja publiczna 3 743 561,08 8 720,01 3 752 281,09 
 75011  Urzędy wojewódzkie 65 855,00 3 482,00 69 337,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 723,00 2 911,00 47 634,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655B598-6F61-4814-9669-7B115DFB9602. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 443,00 500,00 8 943,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 195,00 71,00 1 266,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 977 412,76 0,00 2 977 412,76 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 600,00 1 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 500,00 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 950,00 0,00 119 950,00 
   Pozostałe usługi 40 000,00 -17 000,00 23 000,00 
   Usługi pełnomocnika ochrony informacji niejawnych 0,00 17 000,00 17 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -1 100,00 11 900,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 500,00 5 000,00 75 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 700,00 5 000,00 29 700,00 
 75095  Pozostała działalność 93 938,32 238,01 94 176,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 017,93 198,94 4 216,87 
   Nadanie numeru PESEL - Fundusz Pomocy 4 017,93 198,94 4 216,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689,64 34,20 723,84 
   Nadanie numeru PESEL - Fundusz Pomocy 689,64 34,20 723,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,75 4,87 102,62 
   Nadanie numeru PESEL - Fundusz Pomocy 97,75 4,87 102,62 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 083 649,00 0,00 1 083 649,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 059 649,00 0,00 1 059 649,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 500,00 0,00 47 500,00 
   Ekwiwalent za udział w akcjach ratowniczych 34 000,00 8 000,00 42 000,00 
   Ekwiwalent za udział w szkoleniach 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 115 190,00 -5 000,00 110 190,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 100,00 1 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 100,00 1 100,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 115 190,00 -6 100,00 109 090,00 
  4810 Rezerwy 115 190,00 -6 100,00 109 090,00 
   Rezerwa ogólna 33 190,00 -6 100,00 27 090,00 

801   Oświata i wychowanie 11 544 036,98 90 960,00 11 634 996,98 
 80101  Szkoły podstawowe 6 924 631,00 -2 094,00 6 922 537,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 200,00 1 600,00 170 800,00 
   Zakup artykułów biurowych i czasopisma 12 200,00 1 600,00 13 800,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 -500,00 23 500,00 
   Pozostałe 18 350,00 -500,00 17 850,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36 100,00 -800,00 35 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655B598-6F61-4814-9669-7B115DFB9602. Podpisany Strona 2



   remont budynku 30 100,00 -800,00 29 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 562 656,00 -2 094,00 3 560 562,00 
   Karta nauczyciela - fundusz nagród 36 293,00 -2 094,00 34 199,00 
 80104  Przedszkola 2 103 734,00 0,00 2 103 734,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 1 500,00 68 000,00 
   Zakup materiałów i środków czystości 21 500,00 1 500,00 23 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 800,00 -1 500,00 7 300,00 
   remont budynku 6 800,00 -1 500,00 5 300,00 
 80107  Świetlice szkolne 403 068,00 2 094,00 405 162,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 776,00 2 094,00 307 870,00 
   Karta nauczyciela - fundusz nagród 2 356,00 2 094,00 4 450,00 
 80195  Pozostała działalność 214 730,00 90 960,00 305 690,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 515,00 3 010,00 7 525,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 4 515,00 3 010,00 7 525,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 975,00 2 830,00 12 805,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 9 975,00 2 830,00 12 805,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 448,00 502,00 1 950,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 1 448,00 502,00 1 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 859,00 62 568,00 71 427,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 8 859,00 62 568,00 71 427,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 2 200,00 3 600,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 1 400,00 2 200,00 3 600,00 

  4260 Zakup energii 10 165,00 700,00 10 865,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 10 165,00 700,00 10 865,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 650,00 5 650,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655B598-6F61-4814-9669-7B115DFB9602. Podpisany Strona 3



   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 0,00 5 650,00 5 650,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 439,00 13 500,00 61 939,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 48 439,00 13 500,00 61 939,00 

852   Pomoc społeczna 3 325 540,98 -18 170,00 3 307 370,98 
 85203  Ośrodki wsparcia 574 240,00 -17 460,00 556 780,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 450,00 -17 460,00 319 990,00 
   wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy 327 395,00 -17 460,00 309 935,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 38 628,00 0,00 38 628,00 

  3110 Świadczenia społeczne 38 628,00 -1 000,00 37 628,00 
   Zasiłki okresowe  - z dotacji dotacja z b.p 36 628,00 -1 000,00 35 628,00 
  3119 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Wkład własny do projektu - Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 180 000,00 0,00 180 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 179 000,00 -18 711,00 160 289,00 
   Zasiłki stałe - zadanie własne b.p. 179 000,00 -18 711,00 160 289,00 
  3119 Świadczenia społeczne 0,00 18 711,00 18 711,00 

   Wkład własny do projektu - Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 0,00 18 711,00 18 711,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 097 222,00 0,00 1 097 222,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 0,00 64 000,00 
   Usługi bankowe 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
   Usługi pocztowe 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
 85295  Pozostała działalność 464 179,50 -710,00 463 469,50 
  3110 Świadczenia społeczne 389 841,06 -819,00 389 022,06 
   Świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 1 562,00 1 991,00 3 553,00 
   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 3 810,00 -2 810,00 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 556,83 -231,00 6 325,83 
   Dodatek osłonowy 6 556,83 -231,00 6 325,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 547,00 4 547,00 
   Dodatek osłonowy 0,00 231,00 231,00 
   Korpus Wsparcia Seniorów 0,00 4 207,00 4 207,00 
   Świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 0,00 109,00 109,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655B598-6F61-4814-9669-7B115DFB9602. Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 -4 207,00 8 393,00 
   Korpus Wsparcia Seniorów 12 600,00 -4 207,00 8 393,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 386 278,63 -2 000,00 1 384 278,63 
 85395  Pozostała działalność 1 386 278,63 -2 000,00 1 384 278,63 
  3110 Świadczenia społeczne 685 900,00 24 892,00 710 792,00 
   Pozostałe 0,00 24 892,00 24 892,00 
  3119 Świadczenia społeczne 59 770,00 -57 412,00 2 358,00 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 59 770,00 -57 412,00 2 358,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
   Bezpłatna pomoc psychologiczna - Fundusz Pomocy 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 6,90 32 520,00 32 526,90 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty pośrednie 6,90 32 520,00 32 526,90 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 910,00 0,00 69 910,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 23 928,00 -4 730,00 19 198,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 931,00 -4 730,00 13 201,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 32 860,00 4 730,00 37 590,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 32 860,00 4 730,00 37 590,00 

855   Rodzina 5 445 458,00 0,00 5 445 458,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 630 500,00 0,00 2 630 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 387 520,00 -5 181,00 2 382 339,00 
  3119 Świadczenia społeczne 0,00 5 181,00 5 181,00 

   Wkład własny do projektu - Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 0,00 5 181,00 5 181,00 
926   Kultura fizyczna 476 803,00 0,00 476 803,00 

 92601  Obiekty sportowe 366 303,00 0,00 366 303,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -2 700,00 21 300,00 
   zakup węgla 12 000,00 -2 700,00 9 300,00 
  4260 Zakup energii 34 000,00 -3 000,00 31 000,00 
   Energia elektryczna 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 700,00 9 700,00 
   Wywóz odpadów 4 000,00 700,00 4 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 5 000,00 255 000,00 
   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Trzciel 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

Razem: 46 174 530,96 74 510,01 46 249 040,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655B598-6F61-4814-9669-7B115DFB9602. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Zmiany dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania własne i zlecone z budżetu państwa na podstawie 
informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki, w tym: 

- w rozdziale 75011 zwiększenie w łącznej kwocie 3.482,00 zł na realizację zadań w obszarze spraw 
obywatelskich na m-c VI/2022 r., 

- w rozdziale 85203 zmniejszenie w kwocie 17.460,00 zł na utrzymanie ośrodka wsparcia Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Trzcielu, w związku ze zmniejszonym wykorzystaniem miejsc przez uczestników 
w stosunku do posiadanej liczby miejsc w ośrodku, 

- w rozdziale 85214 zmniejszenie w kwocie 1.000,00 zł na realizację wypłaty zasiłków okresowych, 
z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 1.000,00 zł na zapewnienie wkładu własnego w postaci wypłaty 
zasiłków okresowych w ramach projektu „Aktywna integracja w Gminie Trzciel”, 

- w rozdziale 85216 zmniejszenie w kwocie 18.711,00 zł na realizację wypłaty zasiłków stałych, 
z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 18.711,00 zł na zapewnienie wkładu własnego w postaci wypłaty 
zasiłków stałych w ramach projektu „Aktywna integracja w Gminie Trzciel”, 

- w rozdziale 85502 zmniejszenie w kwocie 5.181,00 zł na realizację wypłaty świadczenia rodzinnego, tj. 
zasiłku pielęgnacyjnego, z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 5.181,00 zł na zapewnienie wkładu 
własnego w postaci wypłaty świadczenia rodzinnego, tj. zasiłku pielęgnacyjnego w ramach projektu „Aktywna 
integracja w Gminie Trzciel”. 

2.W rozdziale 75095 zwiększenie w kwocie 238,01 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na nadanie numeru PESEL. 

3.W rozdziale 80195 zwiększenie w kwocie 90.960,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z informacją Ministra Finansów. 

4.W rozdziale 85295 zmniejszenie w łącznej kwocie 710,00 zł, w tym: 

- zwiększenie w kwocie 2.100,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych i koszty obsługi tego zadania, 

- zmniejszenie w kwocie 2.810,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

5.W rozdziale 85395 zmniejszenie w kwocie 2.000,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na bezpłatną pomoc psychologiczną. 

Wydatki 

1.Zmiany wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych na zadania własne i zlecone z budżetu państwa 
na podstawie informacji od Wojewody, w tym: 

- w rozdziale 75011 zwiększenie w łącznej kwocie 3.482,00 zł na wydatki na wynagrodzenia oraz pochodne 
od wynagrodzeń pracowników realizujących zadania w obszarze spraw obywatelskich, 

- w rozdziale 85203 zmniejszenie w kwocie 17.460,00 zł wydatków na wynagrodzenia osobowe 
pracowników, 

- w rozdziale 85214 zmniejszenie w kwocie 1.000,00 zł wydatków na realizację wypłaty zasiłków 
okresowych, z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 1.000,00 zł wydatków na zapewnienie wkładu 
własnego w postaci wypłaty zasiłków okresowych w ramach projektu „Aktywna integracja w Gminie Trzciel”, 

- w rozdziale 85216 zmniejszenie w kwocie 18.711,00 zł wydatków na realizację wypłaty zasiłków stałych, 
z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 18.711,00 zł wydatków na zapewnienie wkładu własnego 
w postaci wypłaty zasiłków stałych w ramach projektu „Aktywna integracja w Gminie Trzciel”, 

- w rozdziale 85502 zmniejszenie w kwocie 5.181,00 zł wydatków na realizację wypłaty świadczenia 
rodzinnego, tj. zasiłku pielęgnacyjnego, z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 5.181,00 zł wydatków na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655B598-6F61-4814-9669-7B115DFB9602. Podpisany Strona 1



zapewnienie wkładu własnego w postaci wypłaty świadczenia rodzinnego, tj. zasiłku pielęgnacyjnego 
w ramach projektu „Aktywna integracja w Gminie Trzciel”. 

2.W rozdziale 75095 zwiększenie w kwocie 238,01 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na realizację nadania numeru PESEL, tj. wydatków na obsługę tego zadania - na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

3.W rozdziale 80195 zwiększenie w kwocie 90.960,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z informacją Ministra Finansów, 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli oraz wynagrodzenie pomocy nauczyciela wraz z pochodnymi 
od wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, zakup paliwa na dowozy dzieci do szkół, zakup pomocy 
naukowych, zakup energii elektrycznej, energii cieplnej i wody oraz zakup usług, w tym dla Zespołu 
Edukacyjnego w Trzcielu w kwocie 58.170,00 zł oraz dla Zespołu Edukacyjnego w Brójcach w kwocie 
32.790,00 zł. 

4.W rozdziale 85295 zmniejszenie w łącznej kwocie 710,00 zł, w tym: 

- zwiększenie w kwocie 2.100,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy, 
w tym na wypłatę świadczeń rodzinnych w kwocie 1.991,00 zł i koszty obsługi tego zadania w kwocie 
109,00 zł, 

- zmniejszenie w kwocie 2.810,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

5.W rozdziale 85395 zmniejszenie w kwocie 2.000,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na zakup usług pozostałych na realizację bezpłatnej pomocy psychologicznej. 

6.W rozdziale 75818 zmniejszenie w kwocie 6.100,00 zł rezerwy ogólnej z przeznaczeniem w rozdziale 
75814 w kwocie 1.100,00 zł na wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, tj. ekwiwalent dla 
żołnierzy rezerwy za udział w ćwiczeniach wojskowych oraz w rozdziale 75075 w kwocie 5.000,00 zł na 
wydatki na zakup usług pozostałych w ramach promocji gminy. 

7.W rozdziale 92601 zmniejszenie w łącznej kwocie 5.700,00 zł wydatków bieżących, w tym na zakup 
materiałów i wyposażenia w kwocie 2.700,00 zł oraz zakup energii elektrycznej w kwocie 3.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 700,00 zł wydatków bieżących na zakup usług wywozu odpadów 
oraz na zwiększenie w kwocie 5.000,00 zł wydatków majątkowych na zadanie „Przebudowa boiska 
sportowego w miejscowości Trzciel” - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

8. Zmiany w rozdziałach 60016, 70005, 70007, 71035, 75023, 75412 wynikają z przewidywanego 
wykonania wydatków Urzędu Miejskiego w Trzcielu. 

9. Zmiany w rozdziale 80101, 80104, 80107, 85404 i 85416 zgodnie z wnioskami Dyrektorów Zespołów 
Edukacyjnych w Trzcielu i Brójcach. 

10. Zmiany w rozdziale 85219 oraz pozostałe zmiany w rozdziale 85295 i 85395 zgodnie z wnioskiem 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655B598-6F61-4814-9669-7B115DFB9602. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



